PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2016

A Prefeitura Municipal de Casa Branca/SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público
o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II (somente para o emprego de Agente Comunitário de Saúde do PSF - ACS (Todas as

áreas de abrangência)) do Concurso Público Edital nº 01/2016, conforme segue.

ACS DISTRITO DE VENDA BRANCA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 VALÉRIA DOS SANTOS SILVA 490294765 61787 80,00  26,67 53,33 14/01/1993

2 STEFANI PAIUCA REZENDE 524440736 63170 70,00  30,00 40,00 21/01/1999

3 ELISANDRA PEREIRA STRAZZA ROMERO 405147144 63541 63,33  20,00 43,33 20/08/1982

4 SELMA GENESI PAIUCA REZENDE 198212963 61518 60,00  20,00 40,00 03/01/1970

5 MARIA ALICE PIERINI 397027345 61678 56,67  13,33 43,33 15/05/1998

6 LETICIA APARECIDA MAFRA DE REZENDE 446076776 61629 53,33  23,33 30,00 07/02/1989

7 SILENE REZENDE DUTRA MACHADO 309978178 61638 53,33  20,00 33,33 12/10/1979

8 GABRIELA AGUIAR BATISTA 525383554 63721 53,33  20,00 33,33 01/12/1997

9 SIMONI TAVARES DE SOUZA 304862186 63538 53,33  16,67 36,67 09/05/1979

10 JESSICA HELENA DOS SANTOS BORGES 452829422 63257 53,33  10,00 43,33 07/06/1996

11 SILVIA HELENA FRANCISCO FREITAS 265887112 63324 50,00  26,67 23,33 26/08/1971

12 EDNA PAIVA 405254301 61615 50,00  26,67 23,33 07/02/1986

13 BEATRIZ JUSTINA DOS SANTOS RODRIGUES 452828740 61821 50,00  20,00 30,00 13/02/1996

ACS PSF JOÃO DE OLIVEIRA-PARQUE SÃO PAULO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 LUCIANO AMADEU DA SILVA 282846074 63635 86,67  23,33 63,33 12/09/1977

2 GABRIELA MENDES DE ANDRADE 48597356X 61880 83,33  30,00 53,33 26/11/1990

3 CAMILA BEATRIZ PEREIRA COELHO 50992525X 61985 83,33  23,33 60,00 12/04/1997

4 SONIA MACEDO AMARAL DE ARAUJO 26475121 63930 76,67  23,33 53,33 22/01/1976

5 GILSON PEREIRA DA SILVA 442254982 61528 73,33  26,67 46,67 22/10/1984

6 ERICK LUIS ROSA 455181731 63394 70,00  23,33 46,67 16/08/1994

7 LUCIANA MARIA ROMANO DOS SANTOS 405533226 61725 70,00  20,00 50,00 29/04/1982

8 MÁRCIA MARTIN MIGLIORANÇA 248595568 64065 66,67  23,33 43,33 02/03/1971

9 MARINA MARCHI EVANGELISTA 556909264 63227 66,67  23,33 43,33 14/01/1997

10 MARCELO DIAS MARTINS 455163601 61519 66,67  20,00 46,67 14/06/1996

11 SILVIA DONIZETE ALVES FELICIANO 223662379 61622 63,33  26,67 36,67 28/12/1970

12 ELISABETE APARECIDA ALVES DOMINGUES 243002610 61556 63,33  23,33 40,00 21/06/1972

13 MARLILENE PIEDADE BALBINO F DOS SANTOS 275713866 63337 63,33  20,00 43,33 15/08/1974

14 CÉLIA APARECIDA VIANNA GIMENES 265880592 63177 60,00  26,67 33,33 01/08/1965

15 JULIANE HELENA MARTINS 542502203 61503 60,00  26,67 33,33 17/05/1998

16 FERNANDO DAMÁSIO ANTÔNIO 497314708 61538 60,00  23,33 36,67 20/01/1996

17 ADRIANA FABIANO GENARI 209417948 61684 56,67  23,33 33,33 14/04/1967

18 JULIANA APARECIDA ANDREAZI DE ARAÚJO 298904081 63755 56,67  23,33 33,33 26/07/1977

19 LUCIA HELENA LEME MENDONÇA 355712246 61724 56,67  23,33 33,33 29/12/1978

20 RANIELI ROSA DE LIMA CANDIDO 538377331 61646 56,67   20,00 36,67 18/08/1997

21 OSEIAS GIMENEZ 481688997 63752 56,67   16,67 40,00 03/01/1992

22 SILMARIA CRISTINA ANDRE PAFUME 18894729 61609 53,33   23,33 30,00 21/09/1967

23 PAULO SERGIO PRADO 206024356 63875 53,33   23,33 30,00 28/11/1970

24 ZENAIDE LELLES DIAS 288349180 61600 53,33   20,00 33,33 14/03/1962

25 MARIA APARECIDA PEREIRA 349344401 63737 53,33   20,00 33,33 02/09/1981

26 STEPHAN GOULART 455241922 61867 53,33   20,00 33,33 03/02/1995

27 LUCY MARY DA SILVA DAMAS 265882552 63366 53,33   16,67 36,67 30/09/1972

28 JOICE MARA APARECIDA GENEROSO 403791777 63657 53,33   16,67 36,67 05/01/1988

29 ELISIANE GRACIELE BAPTISTA 497307066 63544 50,00   23,33 26,67 05/01/1996

30 BENISA RAMOS RODRIGURS 11715066 61948 50,00   16,67 33,33 21/12/1962

31 NATHALIA MEDEIROS GOMES 447560037 64171 50,00   16,67 33,33 19/02/1989

32 ROGÉRIA DUTRA GARRETTI 485712143 61926 50,00   16,67 33,33 01/06/1992

33 ANDRÉA APARECIDA DE OLIVEIRA 275715413 63664 50,00   13,33 36,67 10/11/1976

34 HELENA ANDREASI DE CARVALHO 455167667 61742 50,00   13,33 36,67 28/02/1996

ACS BAIXADA FRIA (DESTERRO) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 VITÓRIA GUIMARÃES DE ABREU E CASTRO 435237950 61777 80,00  23,33 56,67 25/02/1997

ACS CHÁCARA BOA VISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 ANA LETICIA VASCONCELLOS 34933934X 63730 76,67  26,67 50,00 27/12/1989

2 CAMILA DA SILVA LISBOA 457691281 61949 70,00  20,00 50,00 01/06/1989

3 ANNA LAURA DE SOUZA TOLEDO 478865508 61656 66,67  13,33 53,33 25/03/1992

4 ELIANA CRISTINA LEMOS FEITOZA 154269773 63610 60,00  20,00 40,00 04/09/1963

5 REGIANE MAIRA SALVADOR 418687262 61691 56,67  23,33 33,33 02/08/1988

6 IASMIN LABESTEM SANTOS 490274419 63747 56,67  13,33 43,33 06/01/1993

7 PRISCILA CORREIA DE CAMPOS 455372111 63438 53,33  23,33 30,00 29/06/1979

ACS CIDADE JARDIM DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

ACS CIDADE JARDIM DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 NATALIA CORDEIRO 462661854 63487 60,00  26,67 33,33 23/10/1989

2 FRANCISLAINE DE CASSIA J BUENO DAMASCENO 44607794X 64000 56,67  23,33 33,33 01/03/1989

3 EDUARDA MARIA DOS SANTOS 477120428 63681 53,33  20,00 33,33 30/01/1995

ACS JARDIM BELA VISTA

Não houve candidato aprovado

ACS JARDIM BOA ESPERANÇA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 GISLAINE APARECIDA SILVA COELHO 326918541 63516 70,00  20,00 50,00 17/06/1979

2 EVELYN DAIANE FERREIRA DE SOUZA 462669956 63275 60,00  30,00 30,00 14/07/1989

3 NELSON PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 13988954 63523 56,67  13,33 43,33 18/05/1961

4 ELAINE CRISTINA BARBOSA MARINGOLO 277142477 61549 53,33  20,00 33,33 10/03/1977

5 JOSEFA MARIA DA SILVA SANTOS 29519548 63631 50,00  20,00 30,00 15/12/1977

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Pessoas com Deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATO ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA APROVADO

O recurso quanto à classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do emprego/ área de abrangência, o número de inscrição e telefone, à
Comissão do Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo da Prefeitura do Município de
Casa Branca /SP, localizada na Praça Rui Barbosa, nº 56 - Centro - Casa Branca/SP, das 13h às 17h, de segunda a sexta-feira,
exceto feriados. O prazo para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Casa Branca, 17 de junho de 2016.

ILDEBRANDO ZOLDAN
Prefeito Municipal de Casa Branca /SP